長崎日産 島原営業所 移転のお知らせ

移 転 日

拝啓　立春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび、長崎日産自動車株式会社 島原営業所は、さらなるサービス向上のため、

下記の通り、日産プリンス長崎販売株式会社 北門店との合同店舗として移転する運びとなりました。

これまで、島原市弁天町においてご愛顧いただきましたことに心から感謝申し上げます。

新営業所スタートに際し、皆様の信頼にお応えできるよう更なる努力をしてまいる所存でございます。

皆様には、ご不便ならびにご迷惑をおかけいたしますが、今後とも、

より一層のご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2024年3月吉日

長崎日産自動車株式会社

代表取締役　円田　浩司

島原営業所

新住所アクセス

2024年5月中旬頃（予定）

電話番号 0957-62-2127（変更なし予定）

名　　称 長崎日産自動車株式会社  島原営業所（変更なし）

FAX番号 0957-63-6633（変更なし予定）

移 転 先 〒855-0032 島原市北門町1279-1

〒855-0802 島原市弁天町2丁目7109-4

●

●

●

●

●

●

●

251
島原駅

イオン島原店島原市役所

島原城

島原高校

マクドナルド

ナフコ島原店

中央公園

長崎日産
島原営業所

移
転
先

長崎日産
島原営業所

現
住
所

※お車の点検・整備は日産プリンス長崎販売（株）北門店にて行います。